

TARTAN PUB ApS

Ibækvej 216, 7100 Vejle

CVR-nr. 29 41 12 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Kim Schmidt Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TARTAN PUB ApS Ibækvej 216 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 41 12 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Schmidt Jessen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	K. JESSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet, som var drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed, er ophørt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -124 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.950	-18.619
Andre driftsomkostninger	-105.000	0
Andre finansielle indtægter	532	838
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.752	-12.602
Resultat før skat	-124.170	-30.383
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-124.170	-30.383
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-124.170	-30.383
Disponeret i alt	-124.170	-30.383

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.120	21.838
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.891</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.120</u>	<u>26.729</u>
Likvide beholdninger	<u>4.470</u>	<u>6.302</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.590</u>	<u>33.031</u>
Aktiver i alt	<u>15.590</u>	<u>33.031</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-576.541	-452.370
Egenkapital i alt	-451.541	-327.370
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	33.455
Gæld til tilknyttede virksomheder	357.130	326.946
Anden gæld	105.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.131	360.401
Gældsforpligtelser i alt	467.131	360.401
Passiver i alt	15.590	33.031

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-452.371	-327.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.170	-124.170
	125.000	-576.541	-451.541

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse er ved at overveje fremtidsperspektiverne, samt hvorvidt der skal skabes ny aktivitet efter at selskabet opsagde forpagtningen af Tartan Pub i 2019 eller hvorvidt selskabet skal opløses.

Indtil da er der ikke nævneværdig aktivitet i selskabet. eventuel drift finansieres af selskabets ejere, og vil være afhængig heraf.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>
Omkostninger:	
Bøde fra konkurrence- og forbrugerstyrelsen	105.000
	<u>105.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsomkostninger	-105.000
Resultat af særlige poster netto	<u>-105.000</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.722	12.541
Andre finansielle omkostninger	30	61
	<u>13.752</u>	<u>12.602</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Jessen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der eksistere et ej optaget udskudt skatteaktiv på 61 t.kr.
